
「日本一美酒県 山形」フェア 
開催中止と前売りチケットの払い戻しについて 

 ３月２１日（土）、２２日（日）に、山形ビッグウイング（山形市）で開催を予定しておりました「日本一美

酒県 山形」フェアは、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため中止となりました。 

 すでに前売りチケットをお買い求めの方につきましては、以下により払い戻しを実施します。 

 楽しみにしていただいた多くの皆様には大変申し訳ありませんが、何卒御理解賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

前売りチケット払い戻し受付期間： ２０２０年３月６日（金）～２０２０年４月６日（月） 

① 当店でお買い求めの方 

 当店で、払い戻しを行います。お持ちの前売りチケットをレジカウンターまでご持参ください。 

② 当店以外でお買い求めの方 

 購入いただいた場所で払い戻しを行います。購入いただいた場所への来店が困難な方は、山形県

酒造組合までお問い合わせください。（当店での払い戻しはできませんのでご了承ください。） 

 お問い合わせ先： 山形県酒造組合 ☎０２３－６４１－４０５０ 

  

 

 

 


